# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 8794

**Auteur(s)** : Le Mans (official)

**Bénéficiaire(s)** : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1260, septembre

**Action juridique** : notification

**Langue du texte** : latin

## Analyse

L'official du Mans [notifie] l'accord conclu entre l'abbaye de Perseigne, d'une part, et Colin dit Mauvoisin, fils et héritier du chevalier Geoffroy Mauvoisin et ses sœurs, d'autre part, sur les biens dans le fief de La Mauvaisinière à Pizieux que leurs parents, ledit Geoffroy et sa femme Erembourge, avaient donnés à l'abbaye.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Danguin, 1880, n° CCXXVII, p. 149-150.

Texte d'après a

Universis — Officialis cenomanensis — cum contentio verteretur inter abbatem B. M. de Persenia ex una parte et Colinum dictum Malum Vicinum filium et heredem Gaufridi Mali Vicini militis et Johannam et Amelotam dictam Florice, sorores dicti Colini et altera parte super quod dictus Colinus pro se dicta Johanna et Amelota pro se similiter cum auctoritate Johannis Morel et Durandi Baratel maritorum suorum petebant a dictis religiosi herbergamentum de Malavicinaria cum pertinentiis et tenementis suis et omnes acquisitiones quas dictus Gaufridus Malus Vicinus miles et Eremburgis quondam uxor ejus pater et mater eorum fecerant apud Malam Vicinariam et in feodo Malevicinarie, in parrochia de Puisellis constante matrimonio et petebant tam ratione successonis patris et matris quam elemosine facte dicto Colino procuratore religiosorum hec negante. Tandem visis litteris religiosi de emptionibus etc. confessi sunt in feodo Malivicinarie nullum jus habere et in perpetuum dimiserunt possessionem et proprietatem. Anno domini 1260, mense septembris.